
V Praze dne 4. 12. 2012   
 
 
 
 
 

S V O L Á V Á M  
 

 17. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 
na středu 12. 12. 2012 v 15.00 hodin  

do Kulturá čku na Bílé Hoře, 
Ke Kulturnímu domu 14, Praha – Řepy 

 
 
 
 
Návrh programu:  
 
 
 

17.1   Kontrola zápisu 
 
17.2   Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. - III. čtvrtletí 2012 
 
17.3   Změny rozpočtu k 31. 10. 2012 
 
17.4   Změny rozpočtu k 30. 11. 2012 
 
17.5   Návrh pravidel hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2013  

  pro Městskou část Praha 17 
 
17.6   Změna organizační struktury KS Průhon 
 
17.7   Schválení záměru výstavby 2. budovy ÚMČ Praha 17 
 
17.8   Doplnění nájemce do seznamu oprávněných nájemců: b. j. č. 1138/60 o velikosti 2+kk  

  pro prodej BJ bytového domu Jiránkova 1138 v k. ú. Řepy, prodej V. etapa 
 
17.9   Doplnění nájemce do seznamu oprávněných nájemců : b. j. č. 1165/10 o velikosti 1+kk  

  pro prodej BJ bytového domu Vondroušova 1161 až 1166, k. ú. Řepy, prodej IV. etapa 
 
17.10   Doplnění nájemce do seznamu oprávněných nájemců - b. j. č. 1227/35 o velikosti  3+1  

  pro prodej BJ bytového domu Makovského čp. 1222 - 1227 v k. ú. Řepy, prodej VII. etapa   
 
17.11   Ukončení prodeje bytového panelového domu – VII. etapy v ul. Makovského 1140 - 1145      

  vč. zastavěných pozemků v k. ú. Řepy 
 
17.12   Ukončení prodeje bytového panelového domu – VII. etapy v ul. Makovského 1222 - 1227   

  vč. zastavěných pozemků v k. ú. Řepy 
 
17.13   Ukončení prodeje bytového panelového domu – VI. etapy v ul. Španielova 1284 - 1290   

  vč. zastavěných pozemků v k. ú. Řepy 
 
 
 



17.14   Změna Zásad postupu při pronájmu obecních bytů za nájemné dle zákona č. 107/2006 Sb.     
  v Městské části Praha 17 

 
17.15   Volná bytová jednotka č. 1142/13 o vel. 2+kk  

  v 5. podlaží domu čp. 1142 v Makovského ulici s dluhem 
 
17.16   Volná bytová jednotka č. 1223/28 o vel. 2+kk v 10. podlaží domu čp. 1223  

  v Makovského ulici s dluhem 
 
17.17   Volná bytová jednotka č. 1244/3 o vel. 3+1/L ve 2. podlaží domu čp. 1244  

  v Galandově ulici s dluhem 
 
17.18   Volná bytová jednotka č. 1225/24 o vel. 1+1/L v 9. podlaží domu čp. 1225  

  v Makovského ulici s dluhem 
 
17.19   Volná bytová jednotka č. 1263/17 o vel. 1+kk v 6. podlaží domu čp. 1263  

  ve Španielově ulici 
 
17.20   Volný byt č. 12 o vel. 1+kk ve 3. podlaží domu čp. 1098 v Žufanově ulici s dluhem 
 
17.21   Volný byt č. 36 o vel. 1+kk v 7. podlaží domu čp. 1099 v Žufanově ulici s dluhem 
 
17.22   Zásady vymáhání a odpisu pohledávek z titulu prodlení při úhradě za nájemné nebo za    

  služby spojené s užíváním bytů svěřené Městské části Praha 17 
 
17.23   Žádost o schválení splátkové dohody na dluh za nájemné a poplatky z prodlení  

  k bytu č. 13 o vel. 3+1 v 7. podlaží domu čp. 1276 na období delší než 1,5 roku 
 
17.24   Dodatečné schválení postoupení pohledávky 
 
17.25   Návrh na smír z důvodu finančního vyrovnání s bývalým nájemcem Kulturního domu  

  na Bílé Hoře – společnost Josef Dvořák, s. r. o. 
 
17.26   Náměty a připomínky členů ZMČ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Bc. Jitka Synková     
         starostka MČ Praha 17 


